培训中心关于2014年度应届毕业生中岗培训及考试有关事项的通知
根据《省住房城乡建设厅关于开展江苏省住房和城乡建设领域专业人员岗位统一考核评价工作的通知》和苏建函教〔2014〕165号“关于开展全市建设专业管理人员岗位统一考核评价工作的通知”精神，为做好我校应届毕业生的培训和考试工作，现将有关事项通知如下：

一、考核岗位

根据《省住房城乡建设厅关于开展江苏省住房和城乡建设领域专业人员岗位统一考核评价工作的通知》的要求，结合我校学生的实际情况，这次开设土建施工员、土建质量员2个岗位。
二、报名工作

（一）报名方式：本次统一考试采取网上报名的方式进行。

报考人员登录“江苏省建设考试培训网” （http://www.jscin.gov.cn/web/KSPXW/default.aspx）,进入“江苏建设培训考试管理系统”进行报名。（具体报名步骤详见网站“下载中心”操作手册）（目前院校报名端口省里还未开通，开通后培训中心再另行通知）。
（二）报名时间：考生网上报名从10月9日开始，截止10月24日17：00。

（三）报名条件：本校土建类专业2015年7月毕业的学生
（四）院校报名步骤
1.相关系部提供土建类相关专业未来3年毕业学生名单（具体名单格式由培训中心下载后发给系部）；

2.院校进入“管理系统”中添加本次报考学生基本信息，选择报名点（由培训中心负责完成）；
3.院校统一在“管理系统”进行本次报考学生报考岗位填报（由培训中心负责完成）；

4.相关系部统一收集本次报考学生二代身份证原件，送至郭清平老师处，由郭老师统一交至培训中心进行信息采集。
三、准考证打印：由培训中心统一打印后交给相关系部。
四、培训时间
培训中心根据报名情况制定教学计划，具体培训时间另行通知。
五、培训收费

培训中心根据苏州市物价部门审核的收费标准收取培训费用。
1.土建施工员：培训费750元（学生减半），教材费169元，考核费70元，共计615元/人。
2.土建质量员：培训费620元（学生减半），教材费209元，考核费70元，质量员印章费30元（合格后收取），共计590元。
3.交费时间：由系部和培训中心商定一个时间，到指定地点统一收费。
六、考试时间及地点

1.考试时间：2014年12月6日（星期六）、12月7日（星期日）。具体时间安排见准考证。
2.考试地点：见准考证。

七、考核方式

考核采取笔试的方式进行。施工员和质量员分“土建”、“设备安装”和“市政工程”三个专业。各岗位考核分《专业基础知识》和《专业管理实务》两个部分，满分为150分，在一张试卷上进行考试。考试试题均为客观题，满分为150分，全部在答题卡上作答（答题卡必须用2B铅笔填涂）。 考试时，应考人员可携带钢笔或圆珠笔、2B铅笔、橡皮和计算器(无声、无编程功能)。
                                        2014.10.10